A SER PUBLICADO EM 01 DE JUNHO DE 2023.
"DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIP10- DOM"

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO - COMISSÃO DE PREGÃO- EXTRATO DE CONTRATO:
2023.03.10.02-01-PERP/2023

Secretaria Municipal de Desenvolvimento
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 2023.03.10.02-01

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO do município de PACAJUS/CE torna público o
extrato do Contrato de 2023.03.10.02-01, decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2023.03.10.02 -PERP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES SEM MOTORISTAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO
AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO.
CONTRATADA: ÁTOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - CNPJ n°28.177.357/0001-69.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 24 DE MAIO DE 2023.
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS).
ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A): FRANCISCO DE ASSIS CARDOSO PEREIRA 'Ç  L
1SSSINA PELA (A) CONTRATANTE (A): THIAGO SÁ PONTE 41",

A SER PUBLICADO EM 01 JUNHO DE 2023. ; _126
c-)

-57

"DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIP10- DOM" , I

p4/tgina
p•-•ti

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO DE PREGÃO ;
AVISO DE LICITAÇÃO: 2023.05.29.02-PERP/2023

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.02
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 15 de junho de 2023, às 9:00h, realizará
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.02, com fins de REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E
PAVIMENTOS DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme edital disponível na Sede da

- ,omissao
e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e
www.bbmnet.com.br. Pacajus/CE, 30 de maio de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - EXTRATO
DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2023.03.15.001-TP/2023

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. TOMADA DE PREÇO N° 2023.03.15.001-
TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA ESCOLA RAIMUNDO SOTERO DE
MOURA NO BAIRRO BANGUE 1 NA CIDADE DE PACAJUS/CE. VENCEDORA: MK SERVIÇOS EM
CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI , COM O VALOR GLOBAL R$ 1.142.043,70(HUM
MILHÃO CENTO E QUARENTA E DOIS MIL QUARENTA E TRES REAIS E SETENTA CENTAVOS).
PROCESSO ADJUDICADO NO DIA 30 DE MAIO DE 2023 E HOMOLOGADO NO DIA 31 DE MAIO DE
2023 PELA AUTORIDADE COMPETENTE. PACAJUS /CE, EM 01 DE JUNHO DE 2023. A SER
PUBLICADO "DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO -DOM"

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 01/06/2023 16:18:49 - IP com n°: 192.168.10.117
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=621